
BRANDLARMCENTRALER BC600



BC600 CENTRALAPPARATER

Redan i dess grundutförande har BC600-IL ett “sling interface” som kan 

konfigureras för användning med Labor Strauss/700 protokoll, System 

Sensor/200-advanced protokoll eller Apollo/Discovery protokoll. Maximal 

strömförbrukning från slingan 500 mA medger anslutning av större antal 

enheter med högre strömförbrukning. Slingans analysfunktioner gör 

driftsättning och underhåll av slingan enklare och underlättar felsökning. 

Med tillval av modulfäste BPL601-1 kan centralapparaten utökas med en 

funktionsmodul, t.ex. ett utgångskort, ett konventionellt sektionskort eller 

ett seriellt interface. Modulerna är av typen plug-in. Det valbara konven-

tionella sektionskortet GIF608-1 medger anslutning av upp till åtta stycken 

konventionella sektioner med detektorer och/eller larmtryckknappar, samt 

även för andra typer av enheter med växlande kontakter. En övervakad 

larmdonsutgång, två potentialfria re-läkontakter, åtta open-collector 

utgångar och två ingångar är standard. BC600-1L är SBSC-intygad enligt 

SBF 110:7.

System BC600 är en familj centralapparater i olika storlekar och med olika användningsområden.  De är alla kon-
struerade på samma intelligenta modulära vis oavsett storlek eller utförande. Alla programmeras på samma sätt, 
via PC programvaran Parsoft och alla är kompatibla med samma detektorer och tillbehör. De kan även samman-
kopplas i ett BC600-NET nätverk (utom BC600-1L) för riktigt stora och decentraliserade anläggningar. Upp till 127 
st centralapparater kan vävas samman till en enda stor anläggning

Brandlarmcentralen BC600-8L2S kan genom sin modulära uppbyggnad 

anpassas till kraven för varje enskilt system. Centralapparaten kan också 

successivt byggas på vilket gör den till en investering för framtiden. BC600-

8 är SBSC-intygad enligt SBF 110:7. Den modulärt uppbyggda brandlarm-

centralen BC600-8L2S omfattar ett väggskåp med display och knappsats, 

en NT602-1 strömkälla med utgående ström på 2,3A samt ett BPL610-1 

bakstycke med utrustat med centralkort ZTB600-1, åtta st monterings- 

positioner för funktionsmoduler.

BC 600-1L
Design för användning i små system 

BC 600-8L2S                                                                                                               
Modulär uppbyggnad



BC600-16L2S
Stora anläggningar

BC600-CE8
För rackmontage

Centralapparaten har 16 monteringspositioner för installation av olika 

funktionsmoduler t.ex adresserbart slingkort eller konventionella slingkort. 

Upp till 16 slingor med valbart adresserbart slingprotokoll, maximalt 128 

konventionella slingor, eller kombination av båda kan anslutas till BC600-

16. Vid användande av expansionskapsling kan centralapparaten fungera 

med upp till 54 funktionsmoduler - inkluderande högst 20 adresserbara 

slingkort. Resultatet är en enastående flexibilitet, även vid större brand-

larmssystem. BC600-16L2S är SBSC-intygad enligt SBF 110:7.

Centralapparaten har åtta monteringspositioner för installation av olika 

funktionsmoduler - t.ex adresserbart slingkort eller konventionella sling-

kort. Upp till 16 slingor med valbart adresserbart slingprotokoll, maximalt 

128 konventionella sektioner,, eller kombination av båda kan anslutas 

till BC600-16. Vid användande av expansionskapsling kan centralappa-

raten fungera med upp till 54 funktionsmoduler - inkluderande högst 20 

adresserbara slingkort. Resultatet är en enastående flexibilitet, även vid 

större brandlarmssystem



Larm och driftsstörningar i kontrollpanelen visas på en fyrradig LCD-display 

och kan scrollas med hjälp av reglerknapp. Larmen signaleras dessutom 

akustiskt med en integrerad summer. Fyra LED-indikeringar med använ-

dardefinierad färg och funktion kan användas för indikering av händelser 

registrerade i systemet. Ytterligare en LED-indikering visar kontrollpanelens 

strömstatus. Brand-försvarstablån är dessutom utrustad med fyra extra 

ingångar och två utgångar som kan konfigureras, vilket möjliggör specifika 

funktioner som t.ex ”Tysta summer” och ”Återställning av brandlarm”. FBF70  

är utrustad med ett USB-gränssnitt genom vilket systemspecifik konfigura-

tion och aktuella programvaruversioner nedladdas med hjälp av konfigura-

tionsprogramvaran PARSOFT. Brandförsvarstablå FBF70-1 kan via INFO-buss 

kopplas till brandsystem Serie BC600. Totalt kan upp till sex INFO-bussenhe-

ter anslutas till en kontrollpanel.

Den svenska versionen av IBF70 är avsedd för indikering av larm och andra 

viktiga driftsförhållanden i brandsystemetskontrollpanel samt för �ärrstyr- 

ning av larmfördröjningförfarandet i den sändande enheten. Larm från 

kontrollpanelen indikeras på fyrradig LCD-display och signaleras akustiskt 

via en integrerad summer. Fyra LED-indikeringar, med användardefini-

erade färger och funktioner, kan användas för indikering av händelser från 

brandsystemet. Ytterligare en LED-indikering visar strömstatus för larm-

lagringstablån. Styrenheten är utrustad med fyra extra ingångar och två 

utgångar som kan konfigureras.. Detta skapar förutsättningar för specifika 

funktioner som t.ex ”Tysta summer” och ”Återställning av brandlarm”. 

Larmlagringstablån är utrustad med USB-gränssnitt genom vilken system-

specifik parametrering och aktuella programversioner laddas med hjälp 

av Parameter Setup Software PARSOFT. Larmlagringstablå IBF70-1 är via 

INFO-buss ansluten till central-apparat i Serie BC600. Allt som allt, kan upp 

till sex INFO-bussenheter anslutas till en centralapparat.

BRANDFÖRSVARSTABLÅ FBF70
Med tydliga LED-indikeringar 

LARMLAGRINGSTABLÅ IBF70                                                                                                          
Kompatibel med flera kontrollpaneler



ADRESSLINGA LIF601-1
Strömstark - valfrihet  

GIF608-1 SLINGKORT 
För konventionella slingor 
Sektionskortet GIF608-1 stöder åtta detektorslingor med konventionell 

teknik för brandlarmcentralen BC600. Oberoende mikroprocessorer säker-

ställer larmkapacitet för varje detektor även vid systemfel på kontrollpanel-

en. Detektorlinjer övervakas för avbrott, kortslutning och jordfel. Detektors-

lingorna kan konfigureras för: 

• Brandlarm för anslutning av larmtryckknappar samt automatiska 

detektorer med eller utan larmverifiering.

• Tekniska meddelanden för anslutning av övervaknings- och tillstånds-

detektorer.

• Felmeddelanden för anslutning av feldetektorer.

• Systemingångar för speciella ändamål (t.ex för mottagande av sty-

rkommandon). 

Expansionskortet är dessutom utrustad med 8 fritt konfigurerbara 

open collector-utgångar för allmänna styrningar.

LIF601-1 stödjer en ADM-slinga med dubbelriktad kommunikation i cen-

tralapparater av Serie BC600. Protokollet för slingans kommunikation ställs 

in genom konfiguration av centralapparaten vilket avgör det maximala an-

talet detektorer och moduler som kan anslutas till slingan. Valbart protokoll 

ger större möjligheter.

• 240 fysiska adresspunkter (detektorer eller moduler)  

med Labor Strauss/700 protokoll

• 318 fysiska adresspunkter (159 detektorer och 159 moduler)  

med System Sensor/200 protokoll

• 126 fysiska adresspunkter (detektorer eller moduler)  

med Apollo/Discovery protokoll

Slingan möjliggör anslutning av manuella larmknappar, automatiska 

detektorer, in- och utgångsmoduler, larmdon mm.. För att uppnå önskvär-

da elektriska egenskaper och analysfunktioner är omfattande mätfunk-

tioner integrerade i loopens gränssnitt. På kontrollpanelens LCD-display 

(Series BC600) kan motstånden i den positiva och negativa loopslingan, 

den aktuella slingströmmen, slingspänningen vid alla terminaler och den 

relativa frekvensen av misslyckade kommunikationspaket utläsas. Därmed 

kan kvaliteten på kabelslingan och dataöverföringen utvärderas under drift 

eller i samband med underhåll. Slingan är vanligtvis trådbunden som ring 

med oskärmade två-trådskablar. Tack vare maximal utström på 500 mA, 

kan ett större antal slingelement med högre strömkrav, som t.ex sirener, 

användas på slingan. LIF601-1 är dessutom utrustad med åtta fritt konfig-

urerbara open-collector utgångar för allmänna styrningar.



OPTISK RÖKDETEKTOR FI750/O
Säker detektering

OPTISK RÖK/VÄRMEDETEKTOR FI750/OT
Reducering av obefogade larm

Den adresserbara, optiska rökdetektorn FI750/O använder ljusspridnings-

teknik för detektion av rökpartiklar. Detektorns egenskaper gör den 

användbar inom en rad olika områden. En symmetrisk avkänningssensor 

innebär rökkänslighet från alla riktningar. För att undvika falsklarm inne-

håller detektorn ett finmaskigt skyddsnät  som effektivt hindrar damm, 

omgivande ljus och insekter från att tränga in. Detektorn har också en 

speciell design som motverkar störningar från damm. Kontaminering av 

det optiska mätsystemet kompenseras genom användande av intelligenta 

utvärderingsalgoritmer. Algoritmerna gör att detektorns känslighet hålls 

konstant över tid, vilket ytterligare reducerar risken för falsklarm. ADM 

Loop-teknik med Labor Strauss/700-protokoll innebär permanent kommu-

nikation mellan kontrollpanelen och detektorn, vilket säkerställer periodisk 

funktionskontroll av detektorn. Genom konfiguration av centralapparaten 

kan detektorn ställas in på en av fyra valbara nivåer och kan därigenom 

anpassas för varje applikation. Två flerfärgade LED -dioder gör detektorn 

synlig från alla håll, vilket underlättar identifikation av den aktiverade de-

tektorn. Larmläge indikeras med rött, testläge med grönt och fel med gult.  

Detektorn har en extra utgång för anslutning av �ärrindikator. En integre-

rad dubbel isolator frikopplar slingan vid eventuellt kortslutning, vilket sä-

kerställer obruten kommunikation mellan enheterna tills felet är åtgärdat. 

Detektorns adress ställs in med hjälp av handburna programmeringsenhe-

ten FI750 / PU alternativt via auto-adressering från centralapparat.

Den adresserbara optiska rök/värmedetektorn FI750/OT använder både 

optisk detektering och differential värmedetektering för upptäckt av 

brand. Modernt mätsystem och analysmetoder via särskilda algoritmer 

innebär tillförlitlig utvärdering av brandens karaktär och minskad risk för 

falsklarm. Detektorn är lämplig inom ett flertal olika tillämpningsområden. 

För att undvika falsklarm innehåller detektorn ett finmaskigt skyddsnät 

som effektivt hindrar damm, omgivande ljus och insekter från att tränga 

in. Speciell utformning av detektorn kåpa förhindrar dessutom stoft att 

bli kvar i sensorkammaren. Kontaminering av det optiska mätsystemet 

kompenseras genom användande av intelligenta utvärderingsalgorit-

mer. Algoritmerna gör att detektorns känslighet hålls konstant över tid, 

vilket ytterligare reducerar risken för falsklarm. Två flerfärgade LED-dioder 

gör detektorn synlig från alla håll, vilket underlättar identifikation av den 

aktiverade detektorn. Larmläge indikeras med rött, testläge med grönt och 

fel med gult. Detektorn har en extra utgång för anslutning av �ärrindikator. 

En integrerad dubbel isolator frikopplar slingan vid eventuellt kortslutning, 

vilket säkerställer obruten kommunikation mellan enheterna tills felet är 

åtgärdat. Detektorns adress ställs in med hjälp av programmeringsenheten 

FI750/PU alternativt via auto-adressering från centralapparat.



VÄRMEDETEKTOR FI750-T
Brett temperaturintervall

LARMTRYCKKNAPP FI700-MCP
För konventionella slingor 

Den manuella larmtryckknappen FI700-MCP, omsluts av ett hölje i röd 

plast och kommunicerar med kontrollpanelen med linjeteknik (Labor 

Strauss/700 protokoll). Detektorn aktiveras genom att trycka på knappen 

utan att bryta plasten. Plastfronten återställs till utgångsläget med speciell 

nyckel. En tvåfärgad lysdiod indikerar aktiverat tillstånd av detektorn i 

rött, feltillståndet i gult och slingans pollning i grönt. Vid kortslutning på 

slingan skyddas slingan av den integrerade dubbla isolatorn. Med hjälp av 

programmeringsenheten FI700 / PU, kan adressen för detektorn ställas in. 

Alternativt kan auto-adressering ske från centralapparat.

Den adresserbara värmedetektorn FI750-T är avsedd för övervakning av 

inomhustemperatur. Beroende på inställning vid installation av central- 

apparaten fungerar detektorn antingen som differential värmedetektor 

med maximal larmtemperatur på 58°C (EN 54-5 klass A1R), eller som maxi-

mal värmedetektor med larmtemperatur på 78°C (EN 54-5 klass BS). I klass 

A1R kan detektorn användas vid en rumshöjd av 7,5 m. Klass BS-läge tillåter 

en takhöjd på 6 meter. Två flerfärgade LED-dioder gör detektorn synlig från 

alla håll, vilket underlättar identifikation av den aktiverade detektorn. Larm-

läge indikeras med rött, testläge med grönt och fel med gult. Detektorn 

har en extra utgång för anslutning av �ärrindikator. En integrerad dubbel 

isolator frånkopplar slingan vid eventuell kortslutning, vilket säkerställer 

obruten kommunikation mellan enheterna tills felet är åtgärdat. Detek-

torns adress ställs in med hjälp av handburna programmeringsenheten 

FI750/PU eller via auto-adressering från centralapparat.



SIREN FI750/WM65
Tack vare den strömstarka adresslingan och de strömsnåla adresserbara 

larmdonen kan adresserbara larmdon användas i en större utsträckning. 

FI750/WM65 kan ställas i 32 olika ljudkaraktärer samt tre olika volymnivåer 

styrt från BC600 centralapparat. Sirener och sirener med blixtljus synk-

roniseras av BC600 för att ge en tydlig ljud/ljus bild genom hela anläggnin-

gen. FI750/WM65 drar endast 11mA vid högsta volyminställning. 

 

SIREN/BLIXT FI750 SIR/BLIXT
Även denna variant av sirenen ovan, med ett inbyggt blixtljus i enlighet 

med EN54-23 kan användas till centralapparaterna i BC600-serien. Även 

denna kan ställas i olika ljudkaraktärer samt volym. FI750 SIR/BLIXT drar 

endast 34mA vid högsta volyminställning. 

 
SOCKELSIREN FI750/ISM
För de utrymmen där en separat siren inte passar in estetiskt finns även 

adresserbara sockelsirener att välja i stället. Dessa har även de ställbara ljud-

karaktär samt volym. FI750/ISM drar endast 14 mA vid högsta volyminställning. 

 

 

SOCKELSIREN MED BLIXTLJUS 
FI750/SSTWC
Denna modell har samma funktionalitet som sockelsiren ovan med ink-

luderar även ett blixtljus med röda lysdioder bakom klar lins. FI750/SSTWC 

drar endast 15 mA vid högsta volyminställning.

 
 
ÖVRIGA TILLBEHÖR 
Utöver de tillbehör som presenterats här finns även ett stort utbud av olika 

I/O moduler, kanalrökdetektorer, linjedetektorer mm. Dessutom kan detektorer 

samt moduler i System sensor 200-serien samt Apollo XP95- serien användas.





REACT APP
REmote ACcess Tool REACT för BC600 

Med �ärrtillträdesverktyget REACT kan användaren se uppgifter om de systemhändelser som sker och om 

driften av systemet via en dator, en tablet eller en smartphone nästan överallt - under förutsättning att 

Internet finns. Mobilapplikationen ger information när som helst och var som helst, om de befintliga larm, fel, 

bortkopplingar eller aktiverade styrningar som finns i systemet.  Webbgränssnittet för �ärråtkomst verktyg 

kan nås genom följande webbadresser : www.remote-access-tool.at / www.remote-access-tool.de

OLIKA APPLIKATIONER

Förekomsten av en viktig händelse, till exempel ett brandlarm, kan utlösa ett Push eller ett e-mail med-

delande till användaren av systemet. Under driftsättning eller underhåll, kan teknikern bekvämt testa 

detektorer med hjälp av den mobila applikationen. En detektor sektion efter den andra ställs i testläge via 

�ärrstyrning. Efter aktivering av detektorn, kommer förekomsten av testlarm visas på teknikerns mobila enhet 

och kommer att tas upp händelseminnet. För denna uppgift krävs inte längre en person vid brandlarmscentralen

SÄKERHET 
Brandlarmscentralen är, via ett IP-gränssnitt, kopplad till ett lokala datanät, som vanligtvis är anslutet till Internet via en 

brandvägg. Alternativt kan LTE / GPRS eller WLAN även användas för anslutningen. Förbindelsen mellan den mobila 

enheten och kontrollpanelen hanteras alltid via en server som har konfigurerats för denna applikation och som kopplar 

kommunikationen. En direkt dataanslutning mellan den mobila enheten med REACT och centralapparaten förhindras 

av säkerhetsskäl. För att säkerställa sekretess är alla anslutningar krypterade med de senaste metoderna.

AVANCERAD SÄKERHET

För höga krav på säkerhet, tillgång till systemet och upptäckande av brand kan tillträde ytterligare begränsas genom att 

tilldela kriterier. Till exempel, ett eller flera kriterier kan väljas, till exempel:

• Centralapparat i behörighetsnivå 2/3

• Mobil enhet inom GPS-området

• Mobil enhet kopplat till samma WiFi nätverk

• Tillträde för en begränsad tid

Betalning av licensavgifter sker via WEBSHOP för de licenser som ej är kostnadsfria. Appen för mobila enheter är tillgäng-

lig för följande operativsystem: iOS android & Windows



ANLÄGGARINTYG
Genom våra samarbetspartners som är certifierade anläggarfirmor kan vi erbjuda våra kunder som inte är detta, en 

möjlighet att ändå åta sig installationer som kräver ett anläggarintyg. Vårt nätverk av anläggarfirmor kan vara övriga 

kunder behjälpliga med projektering, driftsättning, avprovning anläggarintyg samt övrig dokumentation som krävs för 

anläggarintyg. 

ÖVRIGA TJÄNSTER
KAMIC Security AB kan erbjuda vissa tjänster i samband med försäljning av material till brandlarm som exempelvis att 

adressera upp alla komponenter till ett projekt samt märka dessa enligt underlag från beställare. Vi kan även erbjuda en 

förkonfigurerad fil för snabbare driftsättning enligt underlag från beställare. Enligt överenskommelse kan vi även vara 

behjälpliga vid större driftsättningar. 



KAMIC Security 
Box 278, 651 07 KARLSTAD, Tel: 08- 603 38 00

www.kamicsecurity.se




